PROCESSO SELETIVO Nº 005/2024

CONVOCAÇÃO PARA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO PROCESSO SELETIVO Nº 005/2024, nomeada pela

Portaria nº 15.148/2024, no uso de suas atribuições legais, CONVOCA, os candidatos aprovados

na Prova Objetiva para a função denominada CUIDADOR SOCIAL S.A.I.C.A. (PRO-MENOR),

abaixo relacionados, para comparecerem ao ESF FLOR DA VILA, situado a Rua Mangueira, n°

106, Bairro Flor da Vila, no dia 24/05/2024 (sexta-feira) as 08:00h para AVALIAÇÃO

PSICOLÓGICA, conforme Item 4 do Edital.

 CUIDADOR SOCIAL S.A.I.C.A. (PRO-MENOR)

MIRIAM SOUZA DA SILVA

VANESSA CRISTINA MOREIRA

JAINI DA CONCEIÇÃO ALVES

FLAVIA FELIPE SOBRAL

EDILENE SANTANA MORATO

LUCILENE MANDIRA

LUCI MARA RUTHES

RAPHAEL LUIZ DOMINGUES

MIRIAN MACIEL CAETANO

KASSIA FERNANDA LEITE DOS SANTOS

TATIANA FELIX BATISTA GOMES

MIRIAN CRISTINA VIEIRA RIBEIRO

NARARRUBIA DE O.R.TEIXEIRA

MARCELO ROZENO TEIXEIRA

GENIRLENE MOREIRA L.SOUZA

MIRIAM SOUZA DA SILVA

Jacupiranga, 22 de maio de 2024.

Comissão Organizadora:

Presidente: Sonia Regina Morato – Secretária Municipal de Assistência e Desenvolvimento

Social;

Coordenadora: Suelen Regina dos Passos - Chefe da Seção de Recursos Humanos;

Membro: Apoliana Elizabeth Pereira Fortes Mendes - Psicóloga;

Membro: Fabiane de Goes - Chefe da Seção de Pagamento de Pessoal;